
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14  червня 2021 року         м. Бережани                         № 199 

 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

 

Враховуючи необхідність встановлення дорожніх знаків на період ремонту 

дороги М-12 в м. Бережани, відповідно до вимог законів України «Про 

дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», керуючись ст.40, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар»  на  придбання  та  встановлення  дорожніх  знаків на час ремонту 

дороги  М-12,  а  саме: 

3.34. «Зупинка заборонена» на ділянках: 

-    при в’їзді на вул. Червона з вул. Шевченка; 

-    по вул. Червона після перехрестя  з  вул. С. Крушельницької; 

3.29. «Обмеження максимальної швидкості» - 30 км: 

-   на початку забудови вул. Злуки від с. Рай; 

-   на початку вул. Злуки від перехрестя з вул. Рогатинська. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

 

Міський  голова                  Ростислав  БОРТНИК 


